
SGPDLL Stableford Laval02JUILLET2024

GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 02.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DRAPET, Josiane ANGERS LA PERRIERE 26,1 20 20

2 --- POISSON, Marie LAVAL 17,1 19 19

3 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 19 19

4 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 17 17

5 --- GUIARD SOREL, Martine ANGERS LA PERRIERE 18,1 16 16

6 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 19,9 16 16

7 --- FOUCHE VALLEE, Valérie ST SYLVAIN D'ANJOU 19,6 14 14

8 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 17,5 14 14

9 --- RAYER, Bernadette ST SYLVAIN D'ANJOU 20,5 13 13

10 --- HOULGARD, Brigitte ANGERS LA PERRIERE 23,3 12 12

11 --- MAZE, Annick LE MANS 28,4 12 12

12 --- RUELLAND, Brigitte LE MANS SARGE 28,4 8 8

13 --- PLANTEY, Danielle LE MANS 24,5 7 7

14 --- ATTARD, Chantal LAVAL 27,1 7 7

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HELIAS, Bertrand ANGERS LA PERRIERE 6,4 32 32

2 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 10,7 27 27

3 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 15,4 27 27

4 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 13,0 27 27

5 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,0 24 24

6 --- LOISEAU, Dominique LAVAL 16,8 24 24

7 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,7 23 23

8 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 15,2 23 23

9 --- SINEAU, Alain LE MANS SARGE 11,5 21 21

10 --- GROSS, Patric LE MANS SARGE 14,3 21 21

11 --- RICHOU, Simon ST SYLVAIN D'ANJOU 16,7 21 21
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12 --- BACHELOT, Jacques ANGERS LA PERRIERE 14,3 21 21

13 --- MIRZA, Robert LE MANS 19,8 20 20

14 --- SALLIER, Jean LE MANS 15,4 20 20

15 --- JOUANNEAU, Frédéric ANGERS LA PERRIERE 21,5 20 20

16 --- RAIMBAUT, Patrice ANGERS LA PERRIERE 7,9 19 19

17 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 21,5 19 19

18 --- GELOT, Rolland ANGERS LA PERRIERE 14,9 19 19

19 --- COTTAIS, Christian LE MANS 15,8 19 19

20 --- LE GUEN, Jean-Pierre ANGERS LA PERRIERE 16,9 18 18

21 --- SILL, Dominique LAVAL 18,3 18 18

22 --- SAULOU, Philippe ANGERS LA PERRIERE 19,2 18 18

23 --- AINE, Jean-Luc LE MANS 18,1 18 18

24 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 19,4 17 17

25 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 15,0 17 17

26 --- FOUCHE, Luc ST SYLVAIN D'ANJOU 20,8 17 17

27 --- GONNET, Jean-Paul LE MANS SARGE 19,2 16 16

28 --- GARCIN, Patrice LE MANS 16,8 16 16

29 --- PIERNE, Jean Marc LE MANS SARGE 14,7 16 16

30 --- PELTIER, Daniel LAVAL 16,5 16 16

31 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,8 15 15

32 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,2 15 15

33 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 21,6 15 15

34 --- GIFFARD, Pierre LAVAL 13,5 15 15

35 --- BLANCHE, Henri LE MANS SARGE 20,4 14 14

36 --- GOBE, Pierre LAVAL 15,0 13 13

37 --- TESNIERE, Roland LE MANS 17,7 13 13

38 --- THIEFFRY, Damien LE MANS SARGE 19,0 13 13

39 --- BIDET, Pascal ST SYLVAIN D'ANJOU 22,2 13 13

40 --- PAILLARD, Luc LAVAL 22,6 11 11

41 --- PLANTEY, Denis LE MANS 21,7 11 11

42 --- GABORIT, Michel ST SYLVAIN D'ANJOU 23,8 11 11

43 --- LUDA, Serge CREDIT MUTUEL ANJOU 22,9 11 11

44 --- PORTEJOIE, Yves ANGERS LA PERRIERE 24,3 11 11

45 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 28,4 11 11

46 --- GUILLET, Michel LAVAL 25,1 11 11

47 --- BAULAND, Michel LE MANS SARGE 25,7 11 11

48 --- ABRAHAM, Pierre ANGERS LA PERRIERE 18,5 10 10

49 --- BUISSON, Philippe ST SYLVAIN D'ANJOU 25,1 10 10
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50 --- HERRAULT, Jacques LE MANS SARGE 25,5 10 10

51 --- PLANCHENAULT, Alain ANGERS LA PERRIERE 27,0 9 9

52 --- SEROT ALMERAS LATOUR, Ludovic ANGERS LA PERRIERE 28,4 9 9

53 --- PETIT, Michel LAVAL 21,4 9 9

54 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 26,8 9 9

55 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,4 8 8

56 --- VIOT, Michel ST SYLVAIN D'ANJOU 28,0 8 8

57 --- LALO, Patrice LE MANS SARGE 27,8 8 8

58 --- BOUGLE, Michel LE MANS SARGE 20,4 8 8

59 --- PRIOU, Didier ANGERS LA PERRIERE 19,7 7 7

60 --- MAZE, Antoine LE MANS 28,4 6 6

61 --- HUARD, Patrick LAVAL 28,4 4 4

Mixte | Stableford - Brut / + 70 ans / + 70 ans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JEULAND, Jean-Yves LAVAL 13,0 27 27

2 --- LOISEAU, Dominique LAVAL 16,8 24 24

3 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,7 23 23

4 --- MIRZA, Robert LE MANS 19,8 20 20

5 --- SALLIER, Jean LE MANS 15,4 20 20

6 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 19 19

7 --- GELOT, Rolland ANGERS LA PERRIERE 14,9 19 19

8 --- LE GUEN, Jean-Pierre ANGERS LA PERRIERE 16,9 18 18

9 --- AINE, Jean-Luc LE MANS 18,1 18 18

10 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 17 17

11 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 15,0 17 17

12 --- GONNET, Jean-Paul LE MANS SARGE 19,2 16 16

13 --- GARCIN, Patrice LE MANS 16,8 16 16

14 --- PELTIER, Daniel LAVAL 16,5 16 16

15 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,2 15 15

16 --- GIFFARD, Pierre LAVAL 13,5 15 15

17 --- BLANCHE, Henri LE MANS SARGE 20,4 14 14

18 --- HOULGARD, Brigitte ANGERS LA PERRIERE 23,3 12 12

19 --- MAZE, Annick LE MANS 28,4 12 12

20 --- PLANTEY, Denis LE MANS 21,7 11 11

21 --- LUDA, Serge CREDIT MUTUEL ANJOU 22,9 11 11

22 --- PORTEJOIE, Yves ANGERS LA PERRIERE 24,3 11 11

23 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 28,4 11 11
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24 --- GUILLET, Michel LAVAL 25,1 11 11

25 --- BAULAND, Michel LE MANS SARGE 25,7 11 11

26 --- ABRAHAM, Pierre ANGERS LA PERRIERE 18,5 10 10

27 --- HERRAULT, Jacques LE MANS SARGE 25,5 10 10

28 --- PETIT, Michel LAVAL 21,4 9 9

29 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 26,8 9 9

30 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,4 8 8

31 --- VIOT, Michel ST SYLVAIN D'ANJOU 28,0 8 8

32 --- LALO, Patrice LE MANS SARGE 27,8 8 8

33 --- BOUGLE, Michel LE MANS SARGE 20,4 8 8

34 --- RUELLAND, Brigitte LE MANS SARGE 28,4 8 8

35 --- PLANTEY, Danielle LE MANS 24,5 7 7

36 --- PRIOU, Didier ANGERS LA PERRIERE 19,7 7 7

37 --- MAZE, Antoine LE MANS 28,4 6 6

Mixte | Stableford - Net / + 70 ans / + 70 ans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 13,0 38 38

2 1 LOISEAU, Dominique LAVAL 16,8 38 38

3 --- MIRZA, Robert LE MANS 19,8 37 37

4 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 36 36

5 --- MAZE, Annick LE MANS 28,4 35 35

6 --- HOULGARD, Brigitte ANGERS LA PERRIERE 23,3 34 34

7 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,7 34 34

8 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 34 34

9 --- HERRAULT, Jacques LE MANS SARGE 25,5 34 34

10 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,2 33 33

11 --- BAULAND, Michel LE MANS SARGE 25,7 33 33

12 --- GONNET, Jean-Paul LE MANS SARGE 19,2 32 32

13 --- AINE, Jean-Luc LE MANS 18,1 32 32

14 --- RUELLAND, Brigitte LE MANS SARGE 28,4 32 32

15 --- SALLIER, Jean LE MANS 15,4 31 31

16 --- LE GUEN, Jean-Pierre ANGERS LA PERRIERE 16,9 31 31

17 --- BLANCHE, Henri LE MANS SARGE 20,4 31 31

18 --- LALO, Patrice LE MANS SARGE 27,8 31 31

19 --- GUILLET, Michel LAVAL 25,1 31 31

20 --- PLANTEY, Denis LE MANS 21,7 30 30

21 --- GARCIN, Patrice LE MANS 16,8 30 30
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22 --- GELOT, Rolland ANGERS LA PERRIERE 14,9 30 30

23 --- PELTIER, Daniel LAVAL 16,5 29 29

24 --- PLANTEY, Danielle LE MANS 24,5 29 29

25 --- LUDA, Serge CREDIT MUTUEL ANJOU 22,9 28 28

26 --- MAZE, Antoine LE MANS 28,4 28 28

27 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 28,4 28 28

28 --- PORTEJOIE, Yves ANGERS LA PERRIERE 24,3 27 27

29 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,4 26 26

30 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 15,0 26 26

31 --- VIOT, Michel ST SYLVAIN D'ANJOU 28,0 26 26

32 --- GIFFARD, Pierre LAVAL 13,5 25 25

33 --- PETIT, Michel LAVAL 21,4 24 24

34 --- BOUGLE, Michel LE MANS SARGE 20,4 23 23

35 --- ABRAHAM, Pierre ANGERS LA PERRIERE 18,5 22 22

36 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 26,8 22 22

37 --- PRIOU, Didier ANGERS LA PERRIERE 19,7 20 20

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 16.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LANDELLE, Patrick LAVAL 15,4 39 39

2 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 13,0 38 38

3 2 PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 10,7 35 35

4 --- HELIAS, Bertrand ANGERS LA PERRIERE 6,4 35 35

5 3 BRIAND, Jean-François LAVAL 15,2 34 34

6 4 MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,7 34 34

7 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,0 33 33

8 --- GROSS, Patric LE MANS SARGE 14,3 32 32

9 --- BACHELOT, Jacques ANGERS LA PERRIERE 14,3 32 32

10 --- SALLIER, Jean LE MANS 15,4 31 31

11 --- COTTAIS, Christian LE MANS 15,8 31 31

12 --- SINEAU, Alain LE MANS SARGE 11,5 30 30

13 --- GELOT, Rolland ANGERS LA PERRIERE 14,9 30 30

14 --- PIERNE, Jean Marc LE MANS SARGE 14,7 27 27

15 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 15,0 26 26

16 --- GOBE, Pierre LAVAL 15,0 25 25

17 --- GIFFARD, Pierre LAVAL 13,5 25 25

18 --- RAIMBAUT, Patrice ANGERS LA PERRIERE 7,9 24 24
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Mixte | Stableford - Net / 2 (16.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- LOISEAU, Dominique LAVAL 16,8 38 38

2 1 JOUANNEAU, Frédéric ANGERS LA PERRIERE 21,5 38 38

3 2 MIRZA, Robert LE MANS 19,8 37 37

4 3 POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 36 36

5 4 CHARTRIN, Loïc LAVAL 21,5 35 35

6 --- FOUCHE, Luc ST SYLVAIN D'ANJOU 20,8 35 35

7 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 16,9 34 34

8 --- SILL, Dominique LAVAL 18,3 34 34

9 --- POISSON, Marie LAVAL 17,1 33 33

10 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 19,9 33 33

11 --- RICHOU, Simon ST SYLVAIN D'ANJOU 16,7 33 33

12 --- SAULOU, Philippe ANGERS LA PERRIERE 19,2 33 33

13 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 21,6 32 32

14 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 19,4 32 32

15 --- GONNET, Jean-Paul LE MANS SARGE 19,2 32 32

16 --- AINE, Jean-Luc LE MANS 18,1 32 32

17 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,8 31 31

18 --- LE GUEN, Jean-Pierre ANGERS LA PERRIERE 16,9 31 31

19 --- BLANCHE, Henri LE MANS SARGE 20,4 31 31

20 --- GUIARD SOREL, Martine ANGERS LA PERRIERE 18,1 30 30

21 --- FOUCHE VALLEE, Valérie ST SYLVAIN D'ANJOU 19,6 30 30

22 --- PLANTEY, Denis LE MANS 21,7 30 30

23 --- GARCIN, Patrice LE MANS 16,8 30 30

24 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 17,5 30 30

25 --- BIDET, Pascal ST SYLVAIN D'ANJOU 22,2 30 30

26 --- PELTIER, Daniel LAVAL 16,5 29 29

27 --- RAYER, Bernadette ST SYLVAIN D'ANJOU 20,5 29 29

28 --- THIEFFRY, Damien LE MANS SARGE 19,0 29 29

29 --- TESNIERE, Roland LE MANS 17,7 28 28

30 --- PETIT, Michel LAVAL 21,4 24 24

31 --- BOUGLE, Michel LE MANS SARGE 20,4 23 23

32 --- ABRAHAM, Pierre ANGERS LA PERRIERE 18,5 22 22

33 --- PRIOU, Didier ANGERS LA PERRIERE 19,7 20 20

Mixte | Stableford - Net / 3 (22.5 -> ...)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- DRAPET, Josiane ANGERS LA PERRIERE 26,1 43 43

2 1 MAZE, Annick LE MANS 28,4 35 35

3 2 HOULGARD, Brigitte ANGERS LA PERRIERE 23,3 34 34

4 3 HERRAULT, Jacques LE MANS SARGE 25,5 34 34

5 4 BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,2 33 33

6 --- BAULAND, Michel LE MANS SARGE 25,7 33 33

7 --- RUELLAND, Brigitte LE MANS SARGE 28,4 32 32

8 --- LALO, Patrice LE MANS SARGE 27,8 31 31

9 --- GUILLET, Michel LAVAL 25,1 31 31

10 --- SEROT ALMERAS LATOUR, Ludovic ANGERS LA PERRIERE 28,4 30 30

11 --- PLANTEY, Danielle LE MANS 24,5 29 29

12 --- GABORIT, Michel ST SYLVAIN D'ANJOU 23,8 28 28

13 --- LUDA, Serge CREDIT MUTUEL ANJOU 22,9 28 28

14 --- MAZE, Antoine LE MANS 28,4 28 28

15 --- MESSAGER, Daniel LAVAL 28,4 28 28

16 --- PAILLARD, Luc LAVAL 22,6 27 27

17 --- BUISSON, Philippe ST SYLVAIN D'ANJOU 25,1 27 27

18 --- PLANCHENAULT, Alain ANGERS LA PERRIERE 27,0 27 27

19 --- PORTEJOIE, Yves ANGERS LA PERRIERE 24,3 27 27

20 --- ATTARD, Chantal LAVAL 27,1 27 27

21 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,4 26 26

22 --- VIOT, Michel ST SYLVAIN D'ANJOU 28,0 26 26

23 --- HUARD, Patrick LAVAL 28,4 22 22

24 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 26,8 22 22
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Total :  224 joueurs


